
Uchwała Nr V/63/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 marca 1999 r.

zmieniająca  uchwałę  Nr  VI/31/94  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  6 
października 1994 r. w sprawie ustalenia diet dla radnych oraz członków komisji stałych 
Rady Miejskiej nie będących radnymi.

Na podstawie art. 25  ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity:  Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami) - Rada Miejska  uchwala co 
następuje:

§ 1

Do uchwały Nr VI/31/94 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 6 października 1994 
r.  w sprawie ustalenia diet  dla radnych oraz członków komisji  stałych Rady Miejskiej  nie 
będących radnymi, zmienionej uchwałą Nr III/23/98 z dnia 16 grudnia 1998 r., wprowadza się 
następujące zmiany:
W § 1 pkt 1 słowa „ostatnim miesiącu każdego kwartału” zastępuje się słowami: „miesiącu 
grudniu roku poprzedniego”.

§ 2

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

  Stefan Milewski


	Uchwała Nr V/63/99

